BỘ XÂY DỰNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CH ừ NGHĨA VIÉT NAM
TRUÔNG CAO ĐẲNG XÂY DựNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THÀNH PHÓ HÒ CHÍ MINH ~ " '

04 năm 2018

%

THÔNG BÁO
(Vc việc nghĩ lễ ngày giỗ Tổ Ilùng Vương; ngày Giải phóng miền Nam 30/04/2018 và

ngày Quốc tế lao động 01/05/2018)

Căn cứ vào quy định của Nhà nước về chế độ nghỉ các ngày Lễ, Tết trong năm;

Căn cứ vào kế hoạch đào tạo của trường năm học 2017- 2018;

Phòng Đào tạo trường Cao Đẳng Xây Dựng Thành Phố Hồ Chí Minh thông báo

đến tất cả các sinh vicn - học sinh kế hoạch nghỉ lễ ngày giỗ Tổ Hùng Vương

(10/03/2018 Ảm lịch), ngày Giải phóng miền Nam (30/04/2018) và ngày Quốc tế lao

động (01/05/2018) như sau:

1. Các lớp có lịch học ngày thứ 4 (25/04/2018) dược nghỉ.

2. Các lớp có lịch học ngày thứ 2 (30/04/2018) và ngày thứ 3 (01/05/2018) được

nghỉ học.

L uti ý:
»

- Ngoài thời gian nghỉ lễ như thông báo trên các lớp có lịch học vẫn thực

hiện bình thường.

Thứ 4 ngày (02/05/2018) tất cả sinh viên — học sinh toàn trường sẽ học lại

bình thường theo lịch đã ban hành, theo dõi lịch học bù (nếu có) dế đảm

bảo kế hoạch học tập của mình.
• • • 1

Trân trọng thông báo

Nơi nhận: TRƯƠNG PHÒNG DÀO TẠO
- BGH (be);
- TCHC, TS-CTSV;

Khoa/Bô môn thuộc trường;
Các trung tâm Dào tạo; AẦW C

-LưuVT.ĐT. /

ThS. Lê Khắc Toan

	THÀNH PHÓ HÒ CHÍ MINH	~ "	'

	THÔNG BÁO

	Nơi nhận:	TRƯƠNG PHÒNG DÀO TẠO

	ThS. Lê Khắc Toan